Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Адыгея «Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

ПРИКАЗ

20.08.2025г. № 218-с г. Майкоп

О зачислении абитуриентов коммерческой

формы обучения на 2025-2026 учебный год

Согласно решению приемной комиссии, правилам приема в

образовательное учреждение
приказываю:

зачислить следующих учащихся в ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический

колледж им. Х. Андрухаева» по среднему баллу аттестата на специальность:

− 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение»

1. На первый курс по специальности 46.02.01 «Документационное

обеспечение управления и архивоведение»:

Группа 1 «К»

1. Аджигереев Самир Джафарович

2. Алибердова Заира Ибрагимовна

3 Афонькина София Васильевна

4. Баранова Ксения Александровна

5. Бастиани Вероника Евгеньевна

6. Грибенникова Валентина Владимировна

7. Губжокова Сабина Адамовна

8. Даллакян Стелла Тароновна

9. Калюжина Елизавета Ивановна

10. Карданова Бэлла Аскеровна

11. Климов Кирилл Дмитриевич

12. Крбашян Бэлла Артемовна

13. Крывенко Анастасия Ивановна

И.о. директора    А.А. Черкесов

14. Крылов Даниил Ильич

15. Лагнатлуков Инал Рустамович

16. Леденева Валерия Михайловна

17. Мовсесян Наталия Нориковна

18. Наниз Джанета Тумуровна

19. Прядкина Ксения Павловна

20. Стрябчева Яна Юрьевна

21. Тлишева Дарина Нальбиевна

22. Тхакахова Азида Нурбиевна

23. Тхугова Марина Зауровна

24. Тюльпарова Диана Аминовна

25. Устименко Виктория Романовна

26. Хуажева Арина Руслановна

27. Шхахутов Анзаур Заурович

28. Янковская Софья Александровна

Исп. Аллахвердян А.А.